INDICAÇÃO Nº     067/2016

                     INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, a possibilidade de

solicitar ao Órgão competente, se possível, implantar um poste com

iluminação na Rua M, bairro Jardim Alvorada, nas proximidades do nº 188.

Esta rua começa na esquina da Rua Antonio Daldegan com a  Rua Luiz

Medeiros da Silva.

JUSTIFICATIVA: A rua acima citada é de pequena extensão, porém

encontra-se totalmente no escuro, pois não existe nenhum poste com luz,

motivo que os moradores estão reclamando da total escuridão e o lugar

esta se tornando ponto de prática de atos indesejáveis e perigosos.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 03 de outubro de 2016.

_______________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 223/2016

Em 03/10/2016

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente